3MC2021

تهران - بهمن ۱۳۹۹

## طراحی و شبیه سازی عددی مبدل الکترومغناطیسی با استفاده از تیر یکسرگیردار

رضا اکبری حاجی شوره<sup>۱\*</sup>، کیوان مکی<sup>۲</sup>

۱- نویسنده و سازمان آتش نشانی کرمانشاه

۲- نویسنده و قاءم مقام سازمان آتش نشانی

### خلاصه

در کار حاضر به جذب انرژی ارتعاشی از طریق تیر یکسر گیردار با مبدل الکترومغناطیسی و نحوه تاثیر پارامترهای موثر بر مبدل بررسی شده است.